
GRIGLIA PARTITE STAGIONE 2025/2026

ORARIO SABATO 1 DOMENICA 1 SABATO 2 DOMENICA 2

14:30

15:00

15:30

16:00

UNDER 13 UNDER 10 UNDER 9 UNDER 1216:30

17:00

17:30

UNDER 15 AZZURRA UNDER 15 BIANCA RAGAZZI18:00

18:30

19:00

OPEN A FEMMINILE

AZZURRA

OPEN ECCELLENZA 
FEMMINILE

OPEN A FEMMINILE

BIANCA19:30

20:00

1


